
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dviračio rinkinys 15 5 vnt., Įrankių skaičius: 5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 680703 5

GTIN 4013288222190

Produktų klasė 63H

Aprašymas

Modelis:
Itin kompaktiškas ir lengvas įrankis dviračiui su dviem 4-pusiais antgaliais ir trimis padangų
keltuvais.
Keturi skirtingi sukimo profiliai yra naudojami tik vienu sukimo profiliu. Mažesnis svoris net
iki 50%. Kadangi yra labai kompaktiškas, 15-as dviračių rinkinys labai tinkamas mobiliam
naudojimui. Galima apdirbti didelius profilius dėl mažų spyruoklinių perdavų. Šešiabriaunis 1/4
colių antgalis (Wera ryšio serija 1) tinka naudoti ir su antgaliais-terkšlėmis bei rankiniais antgalių
laikikliais su Rapidaptor. Padangų keltuvas 9504 turi 1/4 colių laikiklį, skirtą 1/4 colių antgaliams.
Jei abu padangų keltuvai 9504 sudedami vienas ant kito, galima naudoti 4-in-1 antgalį ir taip
gauti priveržimo įrankį. Padangų keltuvas 9505 yra ventilio atsuktuvas ir ventiliatorius tuo pačiu
metu. Padangų keltuvai ir 4-in-1 antgaliai gali būti sudėti kartu. Taigi viskas laikoma kompaktiškai
ir saugiai.
Matmenys: 140×70×25 mm
Aprašymas:
· Novatoriškas, itin kompaktiškas 4-gubas antgalis -vienas antgalis keturių skirtingų

dydžių varžtams.
· Labai mažas, todėl idealiai tinka mobiliam naudojimui.
· Kompaktiškas, saugus ir labai paprastas laikiklis Wera padangų keltuvams.
· Šešiabriaunis padangų keltuvo laikiklis leidžia sukimo momentą iki 10 Nm.
· Sutaupoma vietos ir įrankiai lengviau randami keliaujant dviračiu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:05 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Privalumai:
· Novatoriškas, itin kompaktiškas 4-gubas antgalis -vienas antgalis keturių skirtingų

dydžių varžtams.
· Stiklo pluoštu sustiprinti plastikiniai padangų keltuvai leidžia saugiai nuimti padangą

nuo ratlankio, nepažeidžiant ratlankio. Padangų keltuvu nuimkite nuo ratlankio,
prikabinkite prie stipinų ir naudokite antrą padangų keltuvą, kad ištrauktumėte
padangą. Du padangų keltuvus galima sudėti vienas į kitą, kad nepamestumėte.

· 1/4 colio šešiabriaunis laikiklyje padangų keltuve 9504 leidžia tvrirtinti 1/4 colių
antgalius. Tokiu būdu galima lengvai priveržti.

· Padangų keltuvas 9505 gali būti naudojamas kaip atsuktuvas prancūziškiems vožtuvams
(Sclaverand) ir kaip automobilio vožtuvų alsuoklis.

· Vienas 4-in-1 antgalis 9506 ir 9507 gali būti naudojamas keturių dydžių varžtams. 4-in-1
antgalis 9506 keturių dydžių vidiniams šešiabriauniams varžtams (3,0; 4,0; 5,0; 6,0), o 4-
in-1 antgalis 9507 trijų dydžių vidiniams šešiabriauniams varžtams (2,5; 5,0; 6,0) ir vieno
dydžio TORX® varžtams (TX 25). Norint naudoti didesnį profilį, sukant turi būti nuolat
spaudžiama, kad mažesnis profilis būtų nuleidžiamas ir būtų galima naudoti didesnį
profilį.

· Jei abu padangų keltuvai 9504 sudedami vienas ant kito, galima 4-in-1 antgalį įdėti į 1/4
colio laikiklį ir taip gauti priveržimo įrankį.

· Padangų keltuve 9504 įdėtas 4-in-1 antgalis. Padangų keltuvą 9505 galima uždėti ant
viršaus, kad padangų keltuvas ir antgaliai sudarytų rinkinį.

Tiekimo sudėtis:
2× padangų keltuvai su antgalių laikikliu, 105 mm.
1× padangų keltuvas su vožtuvo atsuktuvu 105 mm.
1× 4-in-1 antgalis vidiniams šešiabriauniams 3; 4; 5; 6 mm.
1× 4-in1 antgalis vidiniams Torx® varžtams TX25 ir vidiniams šešiabriauniams 2,5; 5; 6 mm.

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas Dviračio rinkinys 15

Dalių skaičius 5

Perdavos profilis Atsuktuvai TORX® varžtams

Perdavos profilis 6-briaunis atsuktuvas

Produkto rūšis Įrankių rinkinys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:05 2/2


